УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 25. оз, 2014 №
г. Ленинск-Кузнецкий

О присвоении статуса «муниципальная
инновационная площадка» и «ресурс
ный центр»

На основании решения заседания экспертной комиссии протокол № 1 от
25.09.2024 и в соответствии с заявлениями образовательных организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки с сентября 2024
по сентябрь 2027 года по теме: «Организация бесшовного образования в системе «Дет
ский сад - школа» по ранней профориентации» МАДОУ № 2 (старший воспитатель Бе
ляева А.А.).

2. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки с сентября 2024
по сентябрь 2027 года по теме: «Повышение профессиональной компетентности педаго
гов путем наставничества» МБОУ ООШ № 3 (директор Левандовская Е.Л.).

3. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки с сентября 2024
по сентябрь 2027 года по теме: «Гимназия - Муниципальный центр развития и воспита
ния» МБОУ «Гимназия № 12» (директор Неведрова Е.В.).

4. Присвоить статус ресурсного центра с сентября 2024 по сентябрь 2027 года по
теме: «Современные формы организации образовательной деятельности в ДОО по фор
мированию финансовой грамотности у детей старшего дошкольного возраста» МАДОУ
№ 9 (старший воспитатель Тарасова Ю.А.).

5. Присвоить статус ресурсного центра с сентября 2024 по сентябрь 2027 года по
теме: «Формирование ценности здоровья и здорового образа жизни у воспитанников
дошкольных образовательных организаций по средствам реализации городской про
граммы «ДРОЗД» МБДОУ № 49 (заведующая Музалькова Т.В.).

6. Присвоить статус ресурсного центра с сентября 2024 по сентябрь 2027 года по
теме: «Городской туристический слет дошкольников «За здоровье с рюкзаком» МАДОУ
№ 51 (заведующая Соколова М.Ю.).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева